ПРОЕКТ

                         АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ____________                                                                                №______

О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости

с кадастровым номером 73:06:050801:376

  В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года   №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 69,1 Федерального закона от 13 июля 2015г. №218-ФЗ «О государственной

регистрации недвижимости», Уставом муниципального образования « Кузоватовский

район» Ульяновской области,  администрация муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области постановляет:

  1. Установить, правообладателя Маврина Бориса Николаевича, дата рождения:

сведения отсутствуют, место рождения: сведения отсутствуют, паспортные данные:

сведения отсутствуют, зарегистрированного по адресу: Самарская область, г.Сызрань, ул.

Гидротурбинная, д. 3 кв. 13, в отношении жилого дома с кадастровым номером

73:06:050801:376, площадью 40,7 кв.м., расположенного на земельном участке с

кадастровым номером 73:06:050801:22, по адресу :Ульяновская область, Кузоватовский

район, с. Л. Матюнино, ул. Юдовка, д.22;

          - правообладателя Маврина Виктора Николаевича, дата рождения: сведения

отсутствуют, место рождения: сведения отсутствуют, паспортные данные: сведения

отсутствуют, зарегистрированного по адресу: Самарская область, г.Сызрань, ул.

Красильникова, д.57 кв.49, в отношении жилого дома с кадастровым номером

73:06:050801:376, площадью 40,7 кв.м., расположенного на земельном участке с

кадастровым номером 73:06:050801:22, по адресу: Ульяновская область, Кузоватовский

район, с. Л.Матюнино, ул. Юдовка, д.22;

        - правообладателя Тихонову Зою Николаевну, дата рождения: сведения отсутствуют,

место рождения: сведения отсутствуют, паспортные данные: сведения отсутствуют,

зарегистрированного по адресу: Самарская область, г.Сызрань, ул.Каховская, д.2 кв.52, в

отношении жилого дома с кадастровым номером 73:06:050801:376, площадью 40,7 кв.м.,

расположенного на земельном участке с кадастровым номером 73:06:050801:22, по адресу:

Ульяновская область, Кузоватовский район, с. Л. Матюнино, ул. Юдовка, д.22;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

администрации муниципального образования «Кузоватовский район» С.Н. Голубкину.

Глава администрации

муниципального образования

«Кузоватовский район»                                                                 А.Н. Вильчик